

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2023 - Sistema de Registro de Preços
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de limpeza, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas Secretarias do Município de Cajazeirinhas.

PROPONENTE: ALEXSIVANDRO RODRIGUES DA COSTA

CNPJ nº 13.371.824/0001-10

R MANOEL JOSE DOS SANTOS, 12 - *****

CENTRO - CAJAZEIRINHAS - PB - 58855-000

(83) 3431-0000

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00012/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
2	ÁGUA SANITÁRIA- composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio; aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, tipo comum, acondicionadas em embalagens de papelão de 1 Litro.	ivone	Unidades	1000	1,80	1.800,00
4	ALCOOL ETÍLICO EM GEL - aplicado na limpeza em geral, teor alcoólico 92,8 INPM, acondicionadas em embalagem de papelão de 500 ml. Parâmetro de qualidade: VEJA ou equivalente ou de melhor qualidade.	itaja	Unidades	200	7,00	1.400,00
8	COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA REFEIÇÃO) - de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.	copy	Pacotes	300	2,95	885,00
13	COPO DESCARTÁVEL - 150ml Pacote com 100 Copos Branco - BRANCO	crystalcopos	Pacotes	300	3,55	1.065,00
28	ESPONJA DE AÇO - Esponja de lã de aço para limpeza, pacote deverá ter 8 unidades. Feita de aço carbono na embalagem deverá ter número do lote e data de fabricação e prazo de validade. Fardo com 14 pacotes.	assolan	Unidades	500	1,49	745,00
39	PÁ PARA LIXO confeccionada em plástico com largura de 27cm e cabo de madeira de 76cm.	copy	Unidades	35	3,00	105,00
43	PAPEL ALUMÍNIO rolo com 7,5m x 45 cm.	theoto	Unidades	200	4,30	860,00
45	PAPEL TOALHA interfolha, branca, absorvente, para secagem de mãos e utensílios medindo aprox. 21 X 22 cm, 2 dobras, pacote com 2.400 fls. Pacote com 02 unidades.	panil	Pacotes	200	4,48	896,00
60	RODO GRANDE 40 CM - Com cabo de madeira, rosca plástica e suporte de plástico, borracha dupla (02 lâminas de borracha).		Unidades	100	4,50	450,00
61	RODO GRANDE 60 CM - Com cabo de madeira, rosca plástica e suporte de plástico, borracha dupla (02 lâminas de borracha).		Unidades	100	7,50	750,00
66	SABÃO LÍQUIDO para roupas, fabricado com material de primeira qualidade, biodegradável, composto de branqueadores e enzimas, para lavagem de roupas em geral, óptico, corante e perfume com registro no Ministério da Saúde/ANVISA. Embalagem de 1 litro.	GUARANI	Unidades	200	4,50	900,00
					Total:	9.856,00

Cajazeirinhas - PB, 24 de Maio de 2023.

Alexsivandro Rodrigues da Costa

ALEXSIVANDRO RODRIGUES DA COSTA

13.371.824/0001-10